サイン＆ディスプレイショーINおかやま 2025に下記のとおり出展を申し込みます。

岡山県屋外広告美術協同組合

サイン＆ディスプレイショーINおかやま 2025実行委員会 宛                   令和 7年   月   日

                           太枠は、必ずご記入ください。

社

名

フリガナ
代

表

者

      ㊞
和 文

英 文

フリガナ
TEL：

FAX： 本社所在地
〒

U R L

担

当

者

フリガナ
TEL：

FAX：
事業所

所在地

〒

所属部

課

 フ リ ガ ナ

担当氏名

E-mail  携帯番号

１．申込小間数（1小間＝2.7m×1.8ｍ）      ２．出展料金（1小間＝10万円・税別）

３．出展品目                   ４．出展品目についての補足説明

A ハードウェア（プリンター・メディア等）

B ソフトウェア（サービス・素材等）

C LED・ネオン・文字・シンボル

D 照明・電子素材

E 資材・規格サイン

F ディスプレイ・フラッグ・SP

G UD・エコロジー・景観材

H 作業車・機材・安全用具

５．電気（〇印をつけてください） ・使う（     KW） ・使わない

※ブロック（独立）小間希望等があればご記入ください。（ただし、4小間以上とさせ頂きます。また、ご希望に添えない場合もございます。）

   申し込み締め切り 7月 31日（木） 規定小間数に達した場合は、先着順で締め切らせていただきます。

     小間   料金                     円

※重量物および大型出展物がある場合は重量およびサイズを記載してください。

実演を行うものについては内容を具体的に記載してください。

※該当する展示項目のアルファベットに〇印を記

入してください。

出 展 申 込 書